
 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE – PAIS00200N 

“MANDRALISCA” 
Sezione associata PAPC002011 LICEO CLASSICO “MANDRALISCA” 

Sede legale Via Maestro Vincenzo Pintorno n. 27 – 90015 Cefalù (PA) 
Sezione associata PARH00201T “IPSSEOA” – Sezione associata PARH002506 “IPSSEOA SERALE” 

Via di Belgioioso n. 2 – 90015 Cefalù (PA) 
e-mail: pais00200n@istruzione.it      pec: pais00200n@pec.istruzione.it 

  Tel. Liceo Classico ed Uffici: 0921/421695 – Tel. Ipsseoa: 0921/422427 
  C.F.82000270825 codice univoco di fatturazione: UF67KK 

  www.iismandralisca.edu.it 
 

              Agli Alunni 
Ai Genitori  
Ai Docenti 

Al personale ATA 
Alla Commissione Elettorale 

Al Dsga 
SEDE 

All’Albo web 
Al sito web della scuola   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
§ VISTO il D.P.R. n° 416 del 31/05/74; 
§ VISTA l’O.M. n° 215 del 15/07/91, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995, e n. 293 del 

24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto; 
§ VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ -Titolo 1^ 

concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 
§ VISTA la Nota Ministeriale prot. n.17681 del 2/10/2020, relativa alle elezioni degli organi collegiali per 

l’a.s. 2020/21; 
§ VISTA la Circolare dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale della 

Sicilia n.4 del 15/10/2020; 
§ VISTO il proprio Decreto prot. n. 5146/A1a del 16/10/2020 di indizione delle elezioni con procedura 

ordinaria dei rappresentanti della componente degli studenti, dei genitori, dei docenti e del personale ATA, 
in seno al Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2023.  

§ VISTO il D.P.C.M. del 3 novembre 2020; 
§ VISTO il verbale n. 3 del 4 novembre 2020 della Commissione Elettorale d’Istituto;  
§ VISTA la nota M.I. prot. n. 1990 del 5 novembre 2020 avente per oggetto “DPCM 3 novembre 2020”; 

 
DECRETA 

 
1) Sono confermate le disposizioni di cui al proprio Decreto prot. n. 5146/A1a del 16/10/2020 di indizione 
delle elezioni con procedura ordinaria dei rappresentanti della componente degli studenti, dei genitori, dei 
docenti e del personale ATA, in seno al Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2023, con le specificazioni 
di cui ai successivi articoli. 
2) Con successivo Decreto saranno specificate le modalità di rinnovo a distanza nel rispetto dei principi di 
segretezza e libertà nella partecipazione alle elezioni. 
3) Si pubblica nelle apposite sezioni del sito della scuola http://iismandralisca.edu.it il modulo del verbale 
di presentazione della lista elettorale, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante. 
 

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   Dott. Francesco Di Majo* 
 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 




